薬機 発 第 1 0 0 9 0 2 1 号

平成 1 9 年 1 0 月 9 日

各都道府県 薬 務主管部 (局)長  殿

独立行政法人医薬品医療機器総合機構

理事長  宮   島     彰

信頼性保証部の執務室移転について

当機構が実施 している審査等業務につきま しては、 日頃よりご理解、ご協力を賜 り

ありがとうございます。

さて、先般の中期計画の見直 しを受けて、新薬部門等体制の更なる充実強化が必要で

あることから、新医薬品に係る職員を中心に大幅増員を図ることとしてお りますが、そ

れに伴いまして、現在の事務所スペースのみでは対応困難になるため、信頼性保証部の

執務スペースを十分に確保する観点か ら、下記所在地に信頼性保証部の執務室を移転 さ

せることといたしました。

つきましては、移転後の所在地等について、以下のとお りお知 らせいた しますので、

よろしくご了知 くださいますようお願いいた します。

なお、本件につきましては、関係団体を通 じて医薬品製造販売業者等への周知を図つ

てお りますので、申し添えます。

(移転先所在地)

記

東京都千代 田区霞が関 3丁 目2香 6号

「東京倶楽部 ビル」 4階 (別紙地図参照)

電  話  03-3506-9555、 9445(現 在 と同 じ)

FAX 03-3506-9566、 9467(現 在 と同 じ)

。ぐ
「
格
と

柏
町
田
思
剣
ｔ
邸
避
ば
翌
製
Ｇ
摘
贈
軽
翠
躍
理
※

（嶺

ｒ
Ｋ
高

〓
”
ｒ
Ｋ
Ｈ
羊
米
則
セ
嬢
わ
蔦
棄
則
椎
母
篠
隠
・

（猛
Ｎ
Ｋ
耐

〓
神
ｒ
Ｋ
Ｈ
）
帥
椎
母
醍
隠
ロ

崩
細
陣
帥
熙
様

Ｏ

Ｎ
Ｉ
の
ｉ
ｃ
極
負
廊
凶
田
ゼ
■
轟
ほ
ほ

猛
緯
軽
翠
盟
理

Ｏ

Ｏ
Ｉ
田
Ｉ
Φ
極
後
阻
田
田
ゼ
■
嶺
ほ
ほ

セ
駅
最
緯
軽
翌
盟
理

Ａ
鯉
寸
ミ
コ
猛
黙
は
ほ
照
Ｖ

同
じ

（嶺
Ｎ
終
高

主
れ
す
Ｋ
Ｈ
斉
輔
拙
調
凋
目
劉
淵
脳
幽
翻
期
馴

（最
Ｎ
Ｋ
高

′猛
ｒ
Ｋ
Ｈ
）帥
椎
＝
離
厳
・

（図
習
磐
）
）
ム
０
逆
く
整
Ｇ

【
巡
韻
謹

】

（帥
オ
米
則
価
順
＝
臣
岬
Ｘ
）
棄
則
と
熊
わ
区
菜
則
隅
■
儲
磁
嘔
郎
凹
様 （続

一Ｋ
高
）帥
棄
則
牌
恐
腱
隠
ロ

最
緯
畦
翌
盟ヽ
煙

Ｏ

（新
ｒ
Ｋ
高

主
ヤ
ｒ
Ｋ
Ｈ
）車
組
セ
ｋ
わ
蔦
棄
畑
隅
母
離
厳
，

（猛
Ｎ
Ｋ
高

主
打
ｒ
Ｋ
円
）帥
維
母
羅
隠
・

益
細
紳
帥
黙
様

Ｏ

田
１
０
１
０
題
糸
阻
凶
日
ゼ
キ
韓
ほ
ほ

調

盤

調

盟

潟

判

封

酬

『

幽

朝

官

章

球

】

（猛
Ｎ
Ｋ
高

三
雑
ｒ
Ｋ
Ｈ
￥
来
細
セ
厳
わ
ば
謀
細
榊
母
離
隠
ロ

（猛
Ｎ
Ｋ
高

主
単
す
く
日
）帥
艦
■
購
悩
・

早

案内地図

・・・・・・・規

鞠
″
醜躍 営

ぽ響挽

齢ビ貯
々 英

虎の門縁廃

轟

◆

餌念疑や出

| ざ
や密な島恐盆と